平成 25年 6月

お客様各位

株式会社エー・アンド・デイ

製品生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとう

ございます。

さて、この度「業務用体重計 AD-6208A／AD-6208B」を生産終了させて頂きます。販売につきま

しては、在庫分をもって終了とさせて頂きます。

長らくご愛顧頂いてまいりました製品であり、皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒事情をご賢察

のうえ、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

なお、後継製品となります「スマートスケール AD-6209／AD-6210」を販売しておりますので、

ご検討くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

【製造終了製品】

業務用体重計 AD-6208A 業務用体重計 AD-6208B

【後継製品】

スマートスケール AD-6209 スマートスケール AD-6210